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STIROMATIC INSTANT PRO

Modello: 5578/10
Codice: 00S557810AR0
EAN: 8003705113824

Ariete presenta un nuovo prodotto della linea stiro e da il benvenuto a Stiromatic Instant PRO, un sistema
stirante ricaricabile con generatore di vapore istantaneo, che fara risparmiare tempo e fatica garantendo
prestazioni eccellenti. Stiromatic Instant PRO ¢ subito pronto con tanto vapore e semplicissimo da
utilizzare, grazie al serbatoio removibile che rende agevole il caricamento, alla cartuccia removibile che
assicura la massima protezione contro il calcare e alla piastra in ceramica molto scorrevole che elimina le
pieghe in una sola passata. Inoltre, la comoda maniglia e 1'avvolgicavo integrato nella base rendono il
prodotto comodo da trasportare e da riporre.

Specifiche prodotto

Potenza

Impugnatura in plastica
Serbatoio da 1,5 Lt
Colpo vapore

Maniglia per trasporto
Spia temperatura del ferro
Cartuccia anticalcare
Livello acqua visibile
Avvolgicavo integrato
Piastra in ceramica
Marchi di Conformita

Lunghezza prodotto

2200 watt
v

v

90 g/min

R X X X X «

CE-CB/GS
31.00 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

18.00 cm
30.00 cm
290Kg
3.85Kg
851 Kg
2
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810

1710
1876
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