



STIROMATIC INSTANT PRO

Modello: 5578/10

Codice: 00S557810AR0 **EAN:** 8003705113824

Ariete presenta un nuovo prodotto della linea stiro e dà il benvenuto a Stiromatic Instant PRO, un sistema stirante ricaricabile con generatore di vapore istantaneo, che farà risparmiare tempo e fatica garantendo prestazioni eccellenti. Stiromatic Instant PRO è subito pronto con tanto vapore e semplicissimo da utilizzare, grazie al serbatoio removibile che rende agevole il caricamento, alla cartuccia removibile che assicura la massima protezione contro il calcare e alla piastra in ceramica molto scorrevole che elimina le pieghe in una sola passata. Inoltre, la comoda maniglia e l'avvolgicavo integrato nella base rendono il prodotto comodo da trasportare e da riporre.

Specifiche prodotto	
Potenza	2200 watt
Impugnatura in plastica	✓
Serbatoio da 1,5 Lt	✓
Colpo vapore	90 g/min
Maniglia per trasporto	✓
Spia temperatura del ferro	✓
Cartuccia anticalcare	✓
Livello acqua visibile	✓
Avvolgicavo integrato	✓
Piastra in ceramica	✓
Marchi di Conformità	CE-CB/GS
Lunghezza prodotto	31.00 cm



Larghezza prodotto	18.00 cm
Altezza prodotto	30.00 cm
Peso prodotto	2.90 Kg
Peso scatola	3.85 Kg
Peso master	8.51 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	48
Pezzi container 20	810
Pezzi container 40	1710
Pezzi container 40H	1876